
Centrum Usług Wspólnych 
ul. 1 Maja 23A 
07-202 Wyszków 

Wyszków, 20.12.2023r. 

SO.26.5.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

W dniu 20.12.2023 r. Zamawiający CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH  W WYSZKOWIE dokonał 

otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

„ Utrzymanie czystości w szkołach na terenie Gminy Wyszków” 
 

 
 

Ceny brutto na rok 2024. 

 AMSA Sp z o.o. 
ul. Blokowa 8, 03-641 Warszawa 

NIP 5242874791 

INTERLUX Łukasz Kania Sp.l 
ul. Ratuszowa 11/641, 03-450 Warszawa 

NIP 7610001898 

 Część I 
 

SP 1, SP 2, SP 4 

 
429 183,90 zł 

 

 
529 761,00,00 zł 

 

Część II 
SP 3, SP 5,             
SP Rybno,             

SP L. Nowiny 

 
519 601,20 zł 

 

 
598 518,00 zł 

 

RAZEM 948 785,10 zł 1 127 279,00 zł 

 

 

Dyrektor 

 

Małgorzata Liwartowska 

 

 


